i
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI N° 28/2021

(AUTÓGRAFO)

DENOMINA A RUA BEIRA RIO,
SITUADA NO PATRIMÔNIO DO BIS,
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES,
COMO RUA LINDOR FIRMINO DA

SILVA. r

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 eombinado com o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária
de 20 de julho de 2021, dispensado da fase de redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica a Rua Beira Rio, situada no Patrimônio do Bis, Município de Nova Venécia-
ES, denominada como Rua Lindor Firmino da Silva.

"s —n

S-
5
eW"!
3

E-

E
lU

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 20 de julho de 2021; 67°
de Emancipação Política; 17® Legislatura.

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

ANDERSON ME

Viee-Presidente

rALVADOR (PSDB)

inécia-ES s1 - p 1\2Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://www.cmnv.es.aov.br - cmnv@cmnv.es.aov.br

2021/07/20/del\del-2021/07/16/DEL\163\PL002a-2021 autografo.docx

%

f

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

VALDECIR SILVESTRE JULIATTI (PSB)
Primeiro Secretário

CREIRA SENA (PDT)
ido Secretário

"s—C

•§s- >1
R5

.2 £ —

3O í
la. g

UÜ

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://www.cmnv.es.aov.br- cmnvíScmnv.es.aov.br

2021/07/20/del\del-2021/07/16/DEL\163\PL0028-2021 autografo.docx